

Referat fra bestyrelsesmødet, 8. maj 2024

Tilstede: Bjarne, Steen, Annette, Martin, Kim og Minna (ref.)

Afbud: Ivar

Ad 1. Godkendelse af referat fra forrige møde

Referatet blev godkendt.

Ad 2. Nyt fra Teknik

Der har været problemer med forbindelsen fra Huhej . En genstart af senderen løste problemet.

Der er blevet ryddet op i Jira.

Køb af ny back-up server overvejes. Den skal bruges mens vores nuværende primære server skal opgraderes til et andet styresystem og derefter som backup server.

Bestyrelsen nikkede ja til anskaffelse af ny server.

Ad 3. Økonomi

Mitld Erhverv mangler fortsat – det skal bringes i orden. Formans og kasserer mødes og finder en løsning.

Ad 4. Persondataloven

Ingen bemærkninger.

Ad 5. Hjemmeside

Næstformanden har drøftet ny hjemmeside med Kim, der ikke mener sig i stand til at udforme en hjemmeside, der vil øge salget af abonnementer og også interagere med de sociale medier.

Det aftales, at kontakte et firma, som muligvis vil kunne løse opgaven.

Ad 6. Møde med netværket på Djursland

Pt. vurderes det, at 94% af husstandene på Djursland kan få fiber. Efter næste runde med bredbåndspuljen forventes tallet at være 100%.

Det stilles stigende krav fra Staten til alle netudbydere i forhold til opdatering og sikkerhed i forhold til kritisk infrastruktur. Denne tendens ventes at fortsætte.

Der vil senere blive indkaldt til et netværksmøde, hvor disse krav kan drøftes.

Samsø net udbyder ikke længere netforbindelse. De har i stedet indgået en favorabel aftale for alle tidligere medlemmer om Fibia-forbindelse.

Det blev drøftet, om de forskellige egnsnet måske bør overveje at gå sammen og lave en aftale med Fibia eller en udbyder, hvis vores medlemstal bliver så små, at det ikke længere giver mening at drive en forening. Grenå net havde allerede prøvet at snakke med Fibia, men de havde for få medlemmer til at Fibia ville være med.

Ad 7. Eventuelt

Medlemsliste er underudarbejdelse.

Næste møde:

Temamøde lørdag, den 15. juni 2024 kl. 10 – 14 på Hornslet Kro